הגעתי ז )1940( ת"ש בשנת שלי מצווה הבר לאחר קצר מן
לישיבת חב"ד בקראון הייטס, ובאותן שנים — שנות נשיאותו של
הרבי הריי"צ, רבי יוסף יצחק שניאורסון — הייתה לי הזכות להכיר
את חתנו. רבי מנחם מענדל שניאורסון — מי שעתיד היה להפוך
בשנת מאירופה נמלט — מליובאוויטש לרבי שנים עשר כעבור
זוגתו הרבנית חי' מושקא, בתו של הרבי )1941( יחד עם תש"א

הריי"צ, ומאז עבד במשרדי מרכז חב"ד.

אני נזכר כיצד פעם אחת נזקקתי לבקש טובה מהרבי — לשאול
את מכונת הכתיבה שלו. ניגשתי אליו והסברתי: "יש מישהו שאני
החסידות, לתורת אותו לקרב לנסות כדי לו מכתב לכתוב צריך
אך מאחר שכתב היד שלי אינו נאה כל כך, חשבתי שהמכתב יהיה

מכובד יותר אילו הייתי יכול להקליד אותו".

החלטתי להתקרב כדי
שאוכל גם אני להסתכל ולראות, ואחרי שהתקרבתי באמת זכיתי
לשמוע משהו מיוחד במינו: בקריאת שמע, בזמן אמירת הפסוק
הראשון — "שמע ישראל" — הניח הרבי הקודם את ידו על מצחו
וכיסה את עיניו, וכאשר הגיע לסיום הפסוק — "ה' אחד" — הוא משך
את הצליל, כאשר קולו הולך וגובר, הולך ומתחזק. אני זוכר את
הקול ואת הצליל הזה, והוא נותר חרות בלבי עד עצם היום הזה.

בשנת תש"ג )1943( הרבי לעתיד ערך לראשונה תהלוכת ילדים
מרכז מאחורי החנייה במגרש נערך הכינוס בעומר. ל"ג לכבוד
חב"ד העולמי, והוא דיבר אל הילדים באידיש. מאחר שהיה קהל
גדול מאד, הרבי רץ לפינת המגרש, משך משם כיסא מעץ ונעמד

עליו, כדי שכל הילדים יוכלו לראות ולשמוע אותו.

החלונות שאחד לב שמתי הילדים, עם דיבר שהרבי בשעה
בקומה העליונה של 770 נפתח.

)שמלכתחילה הולכים מלמעלה(!"

הרב יוסף גולדשטיין ז"ל, המוכר גם בכינויו "אנקל יוסי" )הדוד יוסי(, היה
מחנך שניצל אמצעים כמו רדיו, קלטות אודיו ווידאו כדי להעניק השראה
לדורות של ילדים בעזרת המשלים, הסיפורים והשירים שלו. הוא רואיין

בניו יורק בחודש מנחם אב, תשס"א )2001(.

הכהן, אבידור שמואל מר — )1963( תשכ"ד >
שהשתייך לזרם המתון בציונות הדתית, נכנס ליחידות
אצל הרבי במשרדו. מר הכהן עמד במשך 20 הדקות
הראשונות, עד שהרבי התעקש שישב. הפגישה ערכה
ובמהלכה שוחח עמו הרבי על וחמישים דקות, שעה
נושאים רבים ובכללם היהודים ברוסיה, ראש הממשלה
השונות המפלגות בין אחדות יצירת אשכול, לוי
בישראל, ומערכת היחסים של הרבי עם נשיא המדינה

מר זלמן שז"ר.1 כ' במרחשוון

מה של בהשפעה בהתחשב — )1983( תשמ"ד >
קרא בו, ומסתכלים רואים בפרט, וילדים שאנשים,
הרבי שלא להציג בפני ילדים רכים תמונות או ציורים
שיהיו להקפיד שיש והורה טמאים, חיים בעלי של
מוקפים בדמויות קדושות ותמונות בעלי חיים טהורים

בלבד.2 כ' במרחשוון

— ב'אוהל' מביקור שובו אחרי — )1987( תשמ"ח >
מקום מנוחת חמיו, הרבי הקודם — חילק הרבי באופן
מפתיע את קונטרס 'החלצו' — חיבור מקיף ויסודי על
הרבי ידי על שנאמר ישראל, אהבת מצוות חשיבות
לאלפי — תרנ"ט בשנת דובער, שלום רבי הרש"ב,
יום לכבוד התקיימה החלוקה וטף. נשים אנשים,

הולדתו של הרבי הרש"ב. כ' במרחשוון

דובר שלום, עמ' 328 1
התוועדויות תשמ"ד, חלק א, עמ' 487 2